Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Бачумовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г                                                                         №56/1

«О наставничестве»

На основании Положения о наставничестве в МБОУ Бачумовской средней

общеобразовательной школе, с целью оказания  методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать наставничество в МБОУ Бачумовской средней

общеобразовательной школе по целевой модели «учитель-учитель» с 02.09.2024 года.

 2.Утвердить список наставников и наставляемых по целевой модели «учитель-

учитель» (Приложение 1)

 3.Педагогу-наставнику

- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о

наставничестве в МБОУ Бачумовской средней общеобразовательной школе;

- разработать планы индивидуального развития наставляемого, срок: до 10.09.2024 года.

 4.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Дерябину В.Н.

 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  И.о. директора   И.Ю. Данилова

 С приказом  ознакомлены:

Дерябина В.Н. ___________ «_____» __________2024г.

Филиппова Л.П. ___________ «_____» __________2024г.

Приложение № 1

к приказу 43/4 от

02 сентября 2024 года

Список

наставников и наставляемых

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Организация  ФИО

наставника

ФИО наставляемого Направление

по

наставничеству

1 МБОУ

Бачумовская

средняя

общеобразова

тельная

школа

Филиппова Лариса

Петровна

(заместитель директора

по ВР, учитель высшей

категории)

Семакина Вероника

Николаевна

(учитель истории,

географии)

Организация

образовательног

о процесса в

соответствии с

ФГОС ООО,

ФГОС СОО,

планирование

работы

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЧУМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я утвердил этот документ